各 位                                 2021年 3月 30日

株式会社イオンファンタジー

代表取締役社長 藤原 信幸

（コード番号 4343）

問合せ先：常務取締役 管理統括

 新田 悟

（電話 043-212-6203）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下の通り代表取締役の異動について内定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 代表者の異動

（１）異動の内容

氏名 新職名 旧職名

藤原 信幸 代表取締役会長 代表取締役社長

藤原 徳也 代表取締役社長 常務取締役 国内事業責任者

※上記について、5 月開催予定の定時株主総会および同株主総会後に開催される取締役会

での決議を経て、就任予定です。

（２）異動の理由

     当社は、2021年度より新たな「中期経営計画（2021～2023年度）」をスタートし、既存事業の

早期回復と進化に加え、新たな事業分野への挑戦を積極的に行なってまいります。

藤原徳也氏は、長年に渡り商品分野の責任者として会社の成長に寄与し、昨年からは国

内事業責任者として、コロナ禍でお客さまと従業員の安全対策を最優先に行ない、業績を回

復させてきました。

新中期経営計画の目標達成に向けて、経営体制を強化し、新たに成長拡大するとともに企

業価値の向上に取り組んでまいります。

２． 新代表者の略歴

氏名     藤原 徳也 （ふじわら とくや）

生年月日  1970年 6月 5日

主な経歴  2000年 3月 当社 入社

        2008年 3月 商品本部機械グループ チーフマネジャー

        2009年 3月 商品本部メダルグループ チーフマネジャー

        2010年 12月 商品本部長代行

        2011年 9月 商品本部長

        2013年 3月 商品開発本部長

        2013年 5月 取締役

        2017年 3月 グローバル商品・新規事業統括

        2017年 5月 常務取締役（現任）

        2020年 3月 国内事業責任者 兼 アミューズメント事業本部長

        2021年 3月 国内事業責任者（現任）

所有株式数  5,200株

以上